DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
CUIDADO A ADOLESCENTE COM DOENÇA NEUROLÓGICA EM UM HOSPITAL
ESCOLA de autoria de RHAIRA PEREIRA CAMPOS, JOYCE ALANNA MELO DE
OLIVEIRA, LEILIANE TEIXEIRA BENTO FERNANDES, KENYA DE LIMA SILVA , foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73063

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73063